Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Крутоярская средняя общеобразовательная школа»

______________________________________________________
662225, Назаровский район, п. Красная Сопка, ул. Центральная 1

тел. 95-3-06

                                                     ПРИКАЗ

08.10.2021  г.                       п. Красная Сопка                                    № 101

Об утверждении Положения

  В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» № 273-ФЗ
от 29.12.2012г., на основании письма Министерства просвещения РФ
совместно с Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки
от 06.08.2021 г. № СК-228/03, письма Управления образования
администрации Назаровского района от 06.10.2021 г. № 650, Уставом
муниципального бюджетного образовательного учреждения МБОУ
«Крутоярская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур МБОУ
«Крутоярская СОШ» на первое полугодие 2021/22 учебного года
(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Евсеенко П.И.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор школы                                                                   П.Н. Чупаченко

Передан через Диадок 15.01.2022 10:54 GMT+03:00
1188210d-e439-4044-82d5-b8e852785e64

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 1188210d-e439-4044-82d5-b8e852785e64

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МБОУ "КРУТОЯРСКАЯ СОШ"
Чупаченко Павел Николаевич, Директор

0255D84B0058ADCF934FAED8EEF46A17A
2
с 01.07.2021 07:31 по 01.07.2022 07:27
GMT+03:00

15.01.2022 10:54 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МБОУ "КРУТОЯРСКАЯ СОШ"
Чупаченко Павел Николаевич, Директор

0255D84B0058ADCF934FAED8EEF46A17A
2
с 01.07.2021 07:31 по 01.07.2022 07:27
GMT+03:00

15.01.2022 10:55 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2